(PRELIMINAR)

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

RESULTADO PRELIMINAR

PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Câmara Municipal de Limeira - SP, Exmo. Sr. JOSÉ ROBERTO

BERNARDO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, e em

conjunto com o INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna

público o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS do Concurso Público nº 001/2017.

Os candidatos que discordarem do RESULTADO DA NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

deverão encaminhar RECURSOS conforme modelo específico contido no Edital Nº.

001/2017 - ANEXO VII para o e-mail recursosconsulpam@gmail.com nos dias 04 e

05 de OUTUBRO de 2017 recursos encaminhados em outras datas não serão aceitos. O

título do e- mail deverá ser RECURSO LIMEIRA.

Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos telefones.

(85)3224-9369/ (85) 3239-4402 /(85) 99746-2050–TIM.

CARGO: CONTROLADOR DO SISTEMA DE

CONTROLE INTERNO

INSCRICAO CANDIDATO TÍTULOS

70006794 ALEX DA SILVA BAHO JUNIOR 0,00

70002276 ALINE ANTUNIASSI OTERO 1,00

70001377 ANDREIA RAMOS CRUZ 0,00

70005432 BEATRIZ LEME HABERMANN 0,00

70003485 BRUNA DALOSTO DE OLIVEIRA 0,00

70006111 BRUNA RAFAELA MEDEIROS OLIVEIRA 1,00

70002423 CAIO BRESSER MONTEIRO 0,00

70007999 CARLOS MURILO BIAGIOLI 0,00

70003463 CELSO EDUARDO BETITO DE SOUZA 0,00

70004032 DANNYANE FERLIM PAZE SILVA 0,00

70002078 DENIAN ARIEL MARTINS 0,00

70007594 DIEGO SHIMON FERRARACIO ESPOZ 0,00

70007484 EDUARDO FARSETTI 0,00

70002584 ELAINE CRISTINA PANICATI PEREIRA 1,00

70002388 FELIPE RACOSTA LEITE 0,00

70005281 FERNANDA RIBEIRO SAMPAIO 0,00

70001775 GABRIEL NASATO 0,00

mailto:recursosconsulpam@gmail.com

(PRELIMINAR)

70006579 GILMAR XAVIER MARQUES 0,00

70006198 GRAZIELLE BRAGANCA 0,00

70001128 GUSTAVO GRANJA CORREIA DE SILVA 0,00

70000123 JOAO CARLOS FIGUEIREDO DA SILVA 0,00

70005679 JOCASTA LIMA MARTINS GOMES 0,00

70005713

JOSE RICARDO QUIRINO FERNANDES

JUNIOR 0,00

70004795 JULIANO MACHADO BORGES 0,00

70003356 KLEBER EDUARDO DA ROCHA 0,00

70000486

LETICIA SOARES DE ALMEIDA

MARIOTTO 0,00

70000131 LUIS PAULO RIZARDI 0,00

70002122 MALENA DA SILVA SARAGON 0,00

70004551 MARCELO FERRARI 0,00

70005327 MARCIA LIMA RODRIGUES 0,00

70004647 MATHEUS FURLAN ROSTIROLA 0,00

70006375 MATHEUS TOME NERES DA SILVA 0,00

70002973 MICHELLE CAMILLE BARRETO 0,00

70006042 MONIQUE OLIVIERI 0,00

70002645 PATRICIA COLLETTI 1,00

70006000 PATRICIA FINOTTI KUHL 0,00

70007755 PATRICIA FIORILLO DOS SANTOS 0,00

70006873 PEDRO HENRIQUE CAIRES DA SILVA 0,00

70004967 PRISCILA BRUM 1,00

70005459 RAFAEL RUBIN 0,00

70000143 RENAN DE LIMA 0,00

70007395 RICARDO RAZERA CORREA 0,00

70007652 RUDNEY SAITO DOBROCHINSKI 0,00

70002213 TALES BERNARDES DE SOUZA 0,00

70002478 TANIA CRISTINA VARPUCANKIS 0,00

70006830 THIAGO HENRIQUE PILON 0,00

70007053 VIRGINIA MARCHETTI 0,00

70002699 WESLLEY LOPES BARROSO 0,00

Limeira - SP, 03 de outubro de 2017.

JOSÉ ROBERTO BERNARDO

Presidente da câmara Municipal